
Jaktlag 5. desember 2015 - JaktiLierne

Ansvar Fornavn Etternavn Sted E-post Mobiltelefon Antall MAT Jaktområde Kommentar

Lag 1

Hundefører Lars Johan Skogmo Sørli lars_j_s@hotmail.com 97957464 1 Linneset/Skogmon Støver og terrier

Jaktleder Sten Arne Skogmo Sørli stenarneskogmo@gmail.com 97745580 1 Linneset/Skogmon

Fam. Morten ( 5 stk. ) Skåle Sørli skalmort@start.no 48038563 5 Linneset/Skogmon

Arne Oliver Tangen Sørli aasehelen@live.no 96016241 1 1 Linneset/Skogmon

Per Einar Arvasli Sørli arvasli@online.no 99573400 1 Linneset/Skogmon

Lag 2

Hundefører Jo Sigve Østerås Ekne jo.sigve@live.no 99707458 1 1 Østborg Støver

Jaktleder Ørjan Sundvik Sørli oersu@online.no 95978017 1 1 Østborg

Lars Isak Gjertsås Sørli frankgjertsas@gmail.com 95739186 1 1 Østborg

Daniel Bergli Formo Sørli ldanfor@skole.iktin.no 47715271 1 1 Østborg

Joachim Devik Sørli ljoadev@skole.iktin.no 41469523 1 1 Østborg

Einar Østnor Sørli tboest@online.no 45874428 1 Østborg

Joar Bergli Sørli d-gaas@online.no 90725962 1 Østborg

Knut Leonard Kalvik Sørli kl_kalvik@hotmail.com 41250829 1 1 Østborg

Andreas Palmqvist Valsjöbyn ante_pa@hotmail.com 4,6705E+10 1 Østborg (Terrier)

Vidar Formo Sørli vidar.formo@ntebb.no 91806294 1 Østborg

Jim - Magnus Østborg Sørli jimettan@gmail.com 97696348 1 Østborg

Lag 3

Hundefører Jon Petter Landstad Steinkjer jp_landstad@hotmail.com 93413078 1 1 Gåsbakk/Mebygda Støver

Jaktleder Birger Gåsbakk Sørli bir_ger5@hotmail.com 48001237 1 1 Gåsbakk/Mebygda Terrier

Alf Joar Aspnes Sørli d-gaas@online.no 90101797 1 Gåsbakk/Mebygda

Daniel Gåsbakk Sørli d-gaas@online.no 47826640 1 Gåsbakk/Mebygda

Tore Solstad Sørli tsolst@online.no 99437770 1 Gåsbakk/Mebygda

Tobias Åberg Sørli tobias.aaberg@live.no 97892211 1 Gåsbakk/Mebygda

Tord Åberg Sørli tord.aaberg@gmail.com 90048479 1 Gåsbakk/Mebygda

Kjell einar Bakken Sørli kjelleinar.bakken@gmail.com 99337214 1 Gåsbakk/Mebygda

Edvard Gåsbakk Sørli edvardgaas@icloud.com 48002319 1 Gåsbakk/Mebygda

Per Arne Gåsbakk Sørli perarne.gasbakk@gmail.com 91567118 1 1 Gåsbakk/Mebygda

Vegard Devik vegard.devik@hotmail.com 456 10 902 1 Gåsbakk/Mebygda
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Lag 4

Hundefører Jens Martin Ness Nordli jensmartinness@gmail.com 91676206 1 1 Muru øst Støver og terrier

Jaktleder Lars Erik Lindahl Nordli lerik-li@online.no 95029751 1 1 Muru øst

Birger Aarmo Kongsmoen birger.aarmo@namdalsavisa.no 90963298 1 Muru øst

Per Johan Persson NORDLI perppa112@gmail.com 90039771 1 1 Muru øst

Kim Backlund Nordli kim_backlund@yahoo.se 94216754 1 1 Muru øst

Bjarne Bruvoll Nordli bjarbru@online.no 95893619 1 1 Muru øst

Isak Valfridsson Nordli ibvalfridsson@hotmail.com 90214113 1 1 Muru øst

Hans Erik Ness Nordli hans.ness@he-plan.no 97790170 1 1 Muru øst

Lag 5

Hundefører Rasmus Bostrøm fetsockans@hotmail.com 1 1 Muru vest Støver og terrier

Jaktleder Bjørn Evert Holand Nordli bjorn_evert@hotmail.com 93425971 1 1 Muru vest

Jan Andre Holand Nordli holand80@gmail.com 99573393 1 1 Muru vest

Sigvart Totland Nordli sigvarttotland@hotmail.com 97957465 1 1 Muru vest

Jon magnus Holand Nordli jon_holand@hotmail.com 91882961 1 1 Muru vest

Lars Jakob Holand Nordli lars_jholand@hotmail.com 48271699 1 1 Muru vest

Nils Vidar Bratlandsmo Nordli bratlandsmo@gmail.com 99168454 1 1 Muru vest

Lag 6

Hundefører Bjørnar Øvereng Skage i namdalenovereng91@gmail.com 99543965 1 1 Nesset/Djupvatnet Støver og terrier

Jaktleder Vidar Bruvoll Skage vidar_bruvoll@hotmail.com 90517622 1 1 Nesset/Djupvatnet

august lid overhalla alid779@gmail.com 46968326 1 1 Nesset/Djupvatnet

Ronny Kveli Overhalla ronnykveli@live.no 48232021 1 1 Nesset/Djupvatnet

Ole Ivar Ness 7882 Nordli ole_ness@hotmail.com 47903286 1 1 Nesset/Djupvatnet

Arve Åness Nordli arveaaness@hotmail.no 90067949 1 1 Nesset/Djupvatnet

Lag 7

Hundefører Jan Aage Hoddø Spillum jaahoddo@gmail.no 91623286 1 1 Totsåsseter`n Støver og terrier

Jaktleder Jan bjørnar Totsås Nordli totsaas@me.con 95102287 1 1 Totsåsseter`n Drever

Jørgen Bergli Nordli jorgen@timberbygg.no 97785376 1 1 Totsåsseter`n

Daniel Melis Nordli danielmelis@hotmail.com 90827738 1 1 Totsåsseter`n

Kjell Roger Hansen Bangsund krogeh@online.no 93037614 1 1 Totsåsseter`n

Rolf Stian Nordbjørn Dønna rolfi_nord@hotmail.com 46425117 1 1 Totsåsseter`n

mailto:hans.ness@he-plan.no
mailto:fetsockans@hotmail.com


Lag 8 og 9

Hundefører Hallgeir Ditløv Limingen hditlov@online.no 48036725 1 1 Tunnsjøen Støver

Jaktleder Leif Tore Reitan Nordli leiftorereitan@yahoo.no 45608093 1 1 Tunnsjøen

Jaktleder Roger Granli Limingen rogerg5@start.no 95801667 1 1 Tunnsjøen

Sigurd Granli Grong sigurd.granli@gmail.con 97469335 1 1 Tunnsjøen

Arve Aasen Nordli limingruets.kennel@live.no 48009541 1 Tunnsjøen

karl anton granli limingen kagranli@gmail.com 95785775 1 1 Tunnsjøen Terrier

Ottar Gudding Nordli leiftorereitan@yahoo.no 41163480 1 Tunnsjøen

Leif Arild Fjelde Nordli le-fjeld@online.no 91330214 1 Tunnsjøen

Erik Mathias Fjelde NORDLI fjelde98@gmail.com 90297535 1 Tunnsjøen

Roy-Einar Birkhol Namsskogan birkhol_30@hotmail.com 95401908 1 1 Tunnsjøen

Arnt Reitan Nordli arntreitan@yahoo.no 99703127 1 Tunnsjøen

Terje Reitan Nordli leiftorereitan@yahoo.no 41656061 1 Tunnsjøen

Ola Devik Limingen oladevik@hotmail.com 47719696 1 1 Tunnsjøen

Stein Erik Granli Grong stein.erik.granli@nebb.no 91351823 1 1 Tunnsjøen

Lag 10

Hundefører Knut Georg Sandvik Nordli knugesa@frisurf.no 97037373 1 1 Støvika Støver x 2

Jaktleder Marcus Aagård marcus_aagard@hotmail.com 995 77 178 1 1 Støvika

Johan Kristian Vada Hatlegjerde Beitstad johan-kristian@mail.com 97139063 1 Støvika

Ketil Kirste Nordli ketil@villi.no 91783603 1 Støvika

Arne Otto Sandmo NORDLI arneotto.sandmo@gmail.com 97687507 1 1 Støvika

Andreas Leistad NORDLI andreas.leistad@lierne.kommune.no 93096128 1 1 Støvika

Fredrik Holsing SNÅSA 1 Støvika

Lag 11

Hundefører Mette Moe Grong m-moe@hotmail.com 99524227 1 1 Storliåsen Terrier

Jaktleder Lina Kvetangen Nordli lkvetang@online.no 97667652 1 1 Storliåsen

Kristine Moe skille Nordli kristine_skille91@hotmail.com 91609071 1 1 Storliåsen

Silje Nordal Overhalla siljenordal@hotmail.com 97721739 1 1 Storliåsen

Pernilla Grip Östersund pilla.grip@gmail.com 703060094 1 1 Storliåsen Støver   

Janne Reitan Nordli 1 1 Storliåsen

Marita Haugen Nordli maritahaugen@yahoo.se 47821539 1 1 Storliåsen

Ellinor Bergli
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